
　

平
成
30
年
度
町
議
会
定

例
会
８
月
会
議
は
、
８
月

８
日
（
水
）
に
開
催
さ
れ
、

行
政
報
告
の
ほ
か
議
案
７

件
が
審
議
さ
れ
、
原
案
ど

お
り
可
決
さ
れ
ま
し
た
。

　

主
な
内
容
は
、
次
の
と

お
り
で
す
。

☆
契
約
の
締
結

●�

町
道
福
島
月
崎
幹
線
整

備
工
事
請
負
契
約
の
締

結
に
つ
い
て

（
契
約
の
目
的
）

　

�

町
道
福
島
月
崎
幹
線
整

備
工
事

（
契
約
の
方
法
）

　

指
名
競
争
入
札

（
契
約
の
金
額
）

　

５
千
22
万
円

（
契
約
の
相
手
方
）

　

�

松
前
郡
福
島
町
字
月
崎

318
番
地
の
１

　

�

石
岡
・
創
拓
経
常
建
設

共
同
企
業
体

　

�

代
表
者　

株
式
会
社
石
岡
組

　
代
表
取
締
役　

石
岡　

眞

☆
財
産
の
取
得

【
１
件
目
】

・�

防
犯
灯
Ｌ
Ｅ
Ｄ
化
照
明

　

導
入
（
そ
の
１
）
一
式

・
取
得
金
額

　

１
千
227
万
９
千
600
円

・
取
得
の
相
手
方

　

�

檜
山
郡
厚
沢
部
町
字
富
栄

611
番
地
４

　

株
式
会
社
桧
山
電
気
工
業

　

代
表
取
締
役　

国
仙　

勝
彦

【
２
件
目
】

・�

防
犯
灯
Ｌ
Ｅ
Ｄ
化
照
明

　

導
入
（
そ
の
２
）
一
式

・
取
得
金
額

　

１
千
４
万
４
千
円

・
取
得
の
相
手
方

　

�

松
前
郡
福
島
町
字
三
岳
196

番
地
11

　

福
島
電
工

　

代
表　

花
田　

康
一

【
３
件
目
】

・
防
犯
灯
Ｌ
Ｅ
Ｄ
化
照
明

　

導
入
（
そ
の
３
）
一
式

・
取
得
金
額

　

１
千
４
万
４
千
円

・
取
得
の
相
手
方

　

�

松
前
郡
福
島
町
字
三
岳
196

番
地
11

　

福
島
電
工

　

代
表　

花
田　

康
一

【
４
件
目
】

・
福
島
町
グ
ラ
ス
ボ
ー
ト

・
取
得
金
額

　

842
万
１
千
344
円

・
契
約
の
相
手
方

　

�

松
前
郡
福
島
町
字
吉
野
315

番
地
53

　

小
笠
原
造
船
所

　

代
表　

小
笠
原　

明
紀

☆
補
正
予
算

●�

平
成
30
年
度
福
島
町
一
般

会
計
補
正
予
算（
第
４
号
）

　

総
額
で
２
千
979
万
８
千
円

を
追
加
し
、
歳
入
歳
出
そ
れ

ぞ
れ
40
億
４
千
88
万
９
千
円

と
し
ま
し
た
。

●�

平
成
30
年
度
福
島
町
国
民

健
康
保
険
診
療
所
特
別
会

計
補
正
予
算
（
第
２
号
）

　

総
額
で
４
千
128
万
４
千
円

を
追
加
し
、
歳
入
歳
出
そ
れ

ぞ
れ
２
億
２
千
475
万
４
千
円

と
し
ま
し
た
。

福
島
町
議
会
定
例
会

（
８
月
会
議
）

町発注の工事等入札結果の状況をお知らせします。詳しい資料は、役場総務課窓口で閲覧いただけます。
☆入札結果（7月26日～8月21日） 単位：円

工事等入札結果の公表

工 事（業務・物品） 名 等 落札業者名 予定価格 契約金額 履行期間
吉野母と子の家解体工事 ㈲創拓建設 5,248,800 5,086,800 H30.9.21
町道福島月崎幹線配水管布設工事 ㈱石岡組 2,797,200 2,592,000 H30.12.25
浄化槽設置（その1）工事 ㈱石岡組 11,577,600 11,232,000 H30.10.30
町道月崎幹線整備工事 石岡・創拓経常建設共同企業体 51,537,600 50,220,000 H30.12.25

町道蝦夷ヶ沢線整備工事 中塚建設㈱ 15,508,800 14,904,000 H30.11.30
町道公営住宅線歩道拡幅工事 安岡建設工業㈱ 25,941,600 25,110,000 H30.12.25
福祉センター高圧受電設備改修工事 ㈱桧山電気工業 2,613,600 2,559,600 H30.10.31
防犯灯 LED化照明導入（その1） ㈱桧山電気工業 12,528,000 12,279,600 H30.11.30
防犯灯 LED化照明導入（その2） 福島電工 10,260,000 10,044,000 H30.11.30
防犯灯 LED化照明導入（その3） 福島電工 10,368,000 10,044,000 H30.11.30
町道福島月崎幹線整備工事家屋補償調査委託業務 ㈱牧野測量函館支店 2,635,200 2,484,000 H31.3.20
定住促進住宅整備事業用地測量委託業務 ㈲中沢測量 2,386,800 2,203,200 H30.10.31
定住促進住宅整備事業地質調査委託業務 日鉄鉱コンサルタント㈱函館営業所 5,464,800 5,130,000 H30.10.31
岩部地区交流センター整備工事 土門建設 17,193,600 17,085,600 Ｈ31.1.31
町内会館（宮歌・豊浜）整備工事 ㈲小鹿建設 23,436,000 23,166,000 Ｈ31.1.31
福島町国民健康保険診療所医師用住宅建設工事 ㈲北村建設 37,929,600 37,584,000 Ｈ31.1.31

〔　〕5


